Página 1 de 1.

Setor: 1 Secretaria Municipal de Obras Ata Nº: 085/2021
Firma: 1

CNPJ:
End:

ITEM LOTE 02 - CAMINHONETE COM ESCADA UND QUANT Valor Unit Valor Total

01

CAMIONETE TIPO PICK-UP,COM CABINE SIMPLES E CACAMBA,TIPO LEVE,MOTOR
BICOMBUSTIVEL (GASOLINA E ALCOOL) DE 1,6 LITROS,EQUIPADA COM ESCADA
DE EXTENSAO GIRATORIA E BASCULANTE,COM SUPORTE, ACIONAMENTO
MANUAL E TODOS OS IMPLEMENTOS NECESSARIOS PARA UM PERFEITO
FUNCIONAMENTO, INCLUSIVE MOTORISTA

H 1.056 111,00 117.216,00

02

CAMIONETE TIPO PICK-UP,COM CABINE SIMPLES E CACAMBA,TIPO LEVE,MOTOR
BICOMBUSTIVEL (GASOLINA E ALCOOL) DE 1,6 LITROS,EQUIPADA COM ESCADA
DE EXTENSAO GIRATORIA E BASCULANTE,COM SUPORTE, ACIONAMENTO
MANUAL E TODOS OS IMPLEMENTOS NECESSARIOS PARA UM PERFEITO
FUNCIONAMENTO, INCLUSIVE MOTORISTA

H 1.056 34,99 36.949,44

Total >> 154.165,44

Setor: 1 Secretaria Municipal de Obras Ata Nº: 086/2021
Firma: 2

CNPJ:
End:

ITEM LOTE 01 - CAMINHÃO MUNK UND QUANT Valor Unit Valor Total

01
GUINDAUTO HIDRÁULICO, CAPACIDADE MÁXIMA DE CARGA 6500 KG, MOMENTO
MÁXIMO DE CARGA 5,8 TM, ALCANCE MÁXIMO HORIZONTAL 7,60 M, INCLUSIVE
CAMINHÃO TOCO PBT 9.700 KG, POTÊNCIA DE 160 CV - CHP DIURNO.

CHP 1.056 160,00 168.960,00

02
GUINDAUTO HIDRÁULICO, CAPACIDADE MÁXIMA DE CARGA 6500 KG, MOMENTO
MÁXIMO DE CARGA 5,8 TM, ALCANCE MÁXIMO HORIZONTAL 7,60 M, INCLUSIVE
CAMINHÃO TOCO PBT 9.700 KG, POTÊNCIA DE 160 CV - CHP DIURNO.

CHI 1.056 26,55 28.036,80

Total >> 196.996,80

 - Prazo de Vigência da Ata: A contar da sua assinatura para um período de 12 meses.

 - Todas as despesas relativas ao funcionamento e a manutenção do veículo, como combustíveis e correlatas deverão ser por conta da firma
contratada.

 - Todas as despesas e responsabilidades empregatícias com motorista e operadores de máquinas serão por conta da(s) firma(s)
contratada(s).

RIBRAZMAR DISTRIBUIDORA COM E REPR E SERVICOS GERAIS LTDA
07.837.001/0001-34    -    IE: 78205385    -    Tel: (22) 8145-2886 / 2537-0851
RUA LUIZ AMANCIO DA SILVA PORTO, 26, BOA IDEIA - CARMO - RJ

D. ANTUNES BARBOSA TRANSPORTES E SERVIÇOS ME
23.526.514/0001-80    -    IE:     -    Tel: (22) 99264-7813
RUA SAMBURA F. PEDRA, RJ 144, DUAS BARRAS - RJ

 - O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO PRESENCIAL 126/2021, e consequente contrato serão efetuados pela Tesouraria da
Prefeitura Municipal de Sumidouro.
 - Proposta válida por 60 (sessenta) dias

          O Pregoeiro, no uso das atribuições que lhe são conferidas, ADJUDICA aos Licitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro abaixo:

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques
Pregoeiro

Abertura das Propostas: 29/11/2021 às 14:00hs - Homologação: 29/11/2021 - Previsão Publicação: 30/11/2021
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MUNCK E CAMIONETE EQUIPADA COM ESCADA

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 126/2021 - MENOR PREÇO POR LOTE
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2401/2021 de 11/08/2021

Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO
CNPJ: 32.165.706/0001-08
Rua Alfredo Chaves, 39 - Centro – Sumidouro/RJ – CEP 28637-000